Obs. III. A Scitamincis feparavi Can ucarum p-rvam familiam, compoentem Caniam, Marantam, Thaliam, Phrynum, et forfan Myrosmam. *Anthera* fimplici, Vitelli defe-

ctu, aromateque debilitati v. nullo diversam. Semina evitellosa a b. Gaertnero in Canna descripta, in Marantae specie et in Thalia dealbata Smith. quoque observavi.

Obs. IV. Cel. Roscoe, in tentamine suo ingenioso de Scitaminearum dispositione, in errorem lapsus est de fructu Thaliae, cui adscribit Capsulam bilocularem, seminibus duobus splendidibus, sunt autem fere verba Burmanni, et nescio qua auctoritate proposita, cum nulla mentio splendoris seminum, seu in characteribus Plumierii, seu in descriptionibus auctorum, ad Thalam geniculatum perperam equidem a Burmanno citatorum, occurrat. At in Thalia dealbata structura longe diversa obtinet; huius enim Bacca monosperma, substantia parca; seminis integumentum simplex, adnatum albumini magno corneo, in cuius medio inclusus est Embryo longitudinaliter, carneus, curvatus, altero crure umbilicum attingente, altero brevior; ad huius utrumque latus etque parallela, cavitas existit, lectulo Embryonis conformis, sed semper vacua pauloque brevior; hinc hic secto transversa juxta apicem albuminis ducta, duas tantum cavitates obviae sunt, (crura nempe Embryonis,) et quales in figura Plumierii exhibita; sin vero per medium albuminis sectio ducta, sex cavitates in conspectum veniunt, nempe crura ipsius Embryonis et lectulorum duorum lateralem abortivum haec et propriis observationibus didici, necnon ex optima figura inedita D. Ferdinandi Bauer; sed causa erroris Plumierii jamdudum indicata fuit ab illust. Adanson. (in fam. a. p. 65.) qui tamen veram naturam partium fructus haud intellexit, et albumen pro nucis perperam habuit; ovarium enim, saltem in Thalia dealbata, certe monospermum est. Cum itaque structura haec omnino limis, hactenus absque exemplo, nec ulla analoga (nempe Embryones flores in distinctis cavitatibus ejusdem albuminis,) nisi in Cycade et nonnumquam in Vioo, cognita sit; rem memorari dignam esse credidi, quamvis a proprio scopo libelli aliena.

#### Hellenia. Willd.

Heritiera. Retz. Alpinae species. Roscoe in linn. trans. 8. p. 346.

Perianthii limbus interior unilobus, basi utrinque denticulo acutus. Filamentum lineare, ultra antheram marginatam productum, lobulo brevissimo, rotundato integro v. bilobato. Capsula cruciata. Semina arisata. Inflorescentia paniculata v. laxe racemosa, caulem terminans.

Foliorum vaginae fissae, ligulatae.

Obs. Hellenia proxima est Alpina, quae differt filamentis ultra antheram non productis, et capsulae textura.